
INVITATION

La Présidente et le Comité du Forum interparlementaire romand ont l’avantage de vous convier au prochain séminaire 
du FIR qui se tiendra en terres valaisannes, à Bramois, à La Fondation universitaire Kurt Bösch le

vendredi 5 octobre 2018, à 13h30

sur le thème :

Disparition de mineurs dans nos cantons ; 
quelles collaborations pour quelle efficacité ?

13h30	 Accueil des participants 

13h45	 Ouverture du séminaire

	 Intervenants :
	 •	Frédéric Favre · Conseiller d’Etat (VS), en charge du département de la sécurité, 
		  des institutions et du sport
	 •	Monica Bonfanti · Commandante de la police cantonale (GE)
	 •	Michel Lachat · Ancien Président du Tribunal des mineurs du canton de Fribourg
	 •	Stéphane Quéru · Chef du Service de l’enfance et de la Jeunesse (FR)
	
	 Modératrice : 
	 •	Romaine Jean · Journaliste

16h15	 Fin des débats

16h20	 Verre de l’amitié servi sur place

Pour des questions d’organisation, nous vous serions reconnaissants d’annoncer votre participation jusqu’au 
vendredi 28 septembre à l’adresse courriel suivante : marie-france.matter.GC@ne.ch en précisant si vous souhaitez 
rester pour le verre de l’amitié. 

Adresse complète :
Fondation universitaire Kurt Bösch 
Chemin de l’Institut 18, 1967 Bramois
Accès : www.iukb.ch/accueil/contact

www.twitter.com/GrandConseil
www.forum-fir.ch

Comité · Forum Interparlementaire Romand
Présidente		  Christine Chevalley · députée · VD · chriche@yahoo.fr 

Secrétaire · Trésorière	 Marie-France Matter · députée · NE · 078 880 32 44 · marie-france.matter.GC@ne.ch 

Vice-président·e·s	 Gabrielle Bourguet · députée · FR · gabrielle.bourguet@parl.fr.ch · Raymond Wicky · député · GE · raymond.wicky@gc.ge.ch  

Laurence Vaucher · députée · NE · laurence.vaucher@ne.ch · Nicole Carrupt · députée · VS · nicole.carrupt@saxon.ch 

Christine Chevalley · députée · VD · chriche@yahoo.fr · Jean Bourquard · député · JU · jean.bourquard@bluewin.ch
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